ПРИКАЗ № 36/1-д

По Управлению образования
администрации МО город Алексин                                         от 20 февраля 2024 г.

Об утверждении адресов расположения
территориальных счетных участков
по рейтингованию муниципальных
образовательных организаций
муниципального образования город Алексин

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2024 № 398 «О проведении рейтингования муниципальных образовательных организаций муниципального образования город Алексин», Порядком голосования за заявки образовательных организаций при рейтинговании муниципальных образовательных организаций в рамках проекта по развитию материально-технической базы «Выбирай, учись, играй!», утвержденным решением конкурсной комиссии по рейтингованию муниципальных образовательных организаций муниципального образования город Алексин от 20.02.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адреса расположения территориальных счетных участков на территории муниципального образования город Алексин для проведения непосредственного голосования (приложение 1).
2. Разместить приказ на официальном сайте администрации муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
администрации муниципального образования
город Алексин						                            И. А. Шумицкая

[bookmark: Par32]  Приложение 1
к приказу Управления образования
администрации муниципального образования
город Алексин
от 20.02.2024 № 36/1-д
[bookmark: Par37]
Адреса  расположения территориальных счетных участков
на территории муниципального образования город Алексин
для проведения непосредственного голосования

	№ п/п
	Адреса территориальных счетных участков

	1.
	301365, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Школьная, д. 2

	2.
	301365, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Школьная, д. 4 (СОШ №9)

	3.
	301365, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Школьная, д. 4
(СОШ №9, начальная школа)

	4.
	301365, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Вересаева, д. 2

	5.
	301362, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Трудовые резервы, д.35

	6.
	301362, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Октябрьская, д. 1А

	7.
	301361, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Ленина, д. 20

	8.
	301371, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, пл. Победы, д. 12

	9.
	301361, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Северная, д. 23

	10.
	301361, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Мира, д. 19

	11.
	301361, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Баумана, д. 6

	12.
	301364, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Южная, д. 11

	13.
	301364, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Некрасова, д. 60

	14.
	301364, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Сосновая, д. 1

	15.
	301364, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Центральная, д. 5

	16.
	301369, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2

	17.
	301369, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 4

	18.
	301369, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. 50 лет Октября, д. 10

	19.
	301367, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Советская, д. 38

	20.
	301367, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Дубравная, д. 23 корп. 2Б

	21.
	301367, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Энгельса, д. 1

	22.
	301367, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Дубравная, д. 32

	23.
	301367, Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Болотова, д. 2 лит. З

	24.
	301349, Тульская область, Алексинский район, п. Авангард, ул. Октябрьская, д. 9Б

	25.
	301344, Тульская область, Алексинский район, с. Сенево, ул. Садовая, д. 27

	26.
	301350, Тульская область, Алексинский район, д. Борисово, ул. Южная (здание Борисовской школы №26)

	27.
	301341, Тульская область, Алексинский район, с. Поповка, ул. Школьная (здание Поповской школы №19)

	28.
	301343, Тульская область, Алексинский район, с. Пластово, д. 3

	29.
	301360, Тульская область, Алексинский район, с. Бунырево, ул. Приокская, д. 51

	30.
	301346, Тульская область, Алексинский район, д. Егнышевка (здание библиотеки ООО Санаторий-курорт Егнышевка)

	31.
	301360, Тульская область, Алексинский район, д. Ботня, ул. Центральная, д. 5

	32.
	301347, Тульская область, Алексинский район, д. Хатманово, ул. Дорожная, д. 6

	33.
	301348, Тульская область, Алексинский район, п. Мичурина, ул. Центральная, д. 2

	34.
	301345, Тульская область, Алексинский район, с. Солопенки (здание Солопенского Дома культуры)

	35.
	301355, Тульская область, Алексинский район, д. Большое Шелепино, ул. Новая, д. 12

	36.
	301381, Тульская область, Алексинский район, с. Спас-Конино (здание Спас-Конинской
школы №24)

	37.
	301380, Тульская область, Алексинский район, станция Суходол, ул. Садовая, д. 25А

	38.
	301383, Тульская область, Алексинский район, д. Александровка, ул. Школьная, д. 8